

HiQ TOTEUTTAA MAAILMAN ENSIMMÄISEN TYÖKALUVAJAN VERKKOON

Uusi teknologia synnyttää uusia toimintatapoja. Toukokuun 1. päivänä avattiin Husqvarnan Battery Box, joka on maailman ensimmäinen verkkopalveluna toimiva työkaluvaja. HiQ on kehittänyt mobiilisovelluksen ja tarvittavan teknologian vajaa varten.

Verkkoon liitetty työkaluvaja on 24 neliömetrin kokoinen ja sisältää 30 vastahuollettua ja laadukasta työkalua. Vajaa hallitaan täysin sähköisesti työkalujen varaamisesta ja maksamisesta aina oven lukituksen avaamiseen.

– Roolimme projektissa on ollut tärkeä, sillä olemme kehittäneet sovelluksen ja rakentaneet järjestelmän, joka pitää kaiken koossa. Onnistuimme projektissa, koska meillä on kokemusta teknologian, ihmisten ja liiketoiminnan yhdistämisestä ja koska kykenemme luomaan älykkäitä ratkaisuja, jotka helpottavat ihmisten elämää, HiQ Göteborgin kehitysjohtaja Patrik Sahlsten kuvailee.

Digitalisaatio muuttaa maailmaa ja ihmisten toimintatapoja nopealla tahdilla. Teknologia mullistaa tapamme ajatella, elää, kuluttaa ja olla vuorovaikutuksessa. Se avaa myös uusia mahdollisuuksia, uusia ajattelumalleja ja uusia ratkaisuja arjen helpottamiseen. Uudet käsitteet, kuten ympäristötietoisuus, kestävä kehitys, jakamistalous ja liikkuvuus, muokkaavat käsitystämme kuluttamisesta ja omistamisesta. Siksi tämä projekti on kiinni ajassa: kun sähkökäyttöisiä työkaluja voi vuokrata tarpeen mukaan, helpotetaan yksittäisten ihmisten elämää, mutta lisäksi tämä on hyväksi luonnolle ja ympäristölle.

– On ollut ilo tehdä yhteistyötä Husqvarnan tapaisen innovatiivisen yrityksen kanssa ja pyrkiä parantamaan ihmisten elämänlaatua. Projekti havainnollistaa sitä tosiasiaa, että jakamistalous on tullut jäädäkseen. Pystymme kehittämään Husqvarna Battery Boxin kaltaisia kekseliäitä ratkaisuja alkuperäisestä ideasta aina toteutukseen asti, HiQ:n toimitusjohtaja ja konsernijohtaja Lars Stugemo toteaa.

Husqvarna Battery Box syntyi Husqvarnan, HiQ:n, Telenor Connexionin, Flexin ja Zuoran yhteistyönä.

– Jakamistalous ulottuu jo autoihin ja koteihin. Monien ihmisten mielestä on järkevää jakaa tuotteet, joita tarvitaan vain harvoin, vaikkapa pensasleikkuri. Husqvarna Battery Box on hyvä esimerkki siitä, että pyrimme kehittämään uusia innovatiivisia ja kestäviä ratkaisuja, joista hyötyvät sekä kuluttajat että jälleenmyyjämme, Husqvarnan liiketoimintajohtaja Pavel Hajman toteaa.

Ensimmäinen Husqvarna Battery Box sijaitsee Bromma Blocks -ostoskeskuksessa Tukholmassa.

Lisätietoja:

Erik Ridman, Head of Communications, HiQ, tel. +46 (0)70-750 80 60

HiQ parantaa maailmaa yksinkertaistamalla ja parantamalla ihmisten arkea teknologian avulla. Olemme oikea kumppani organisaatioille, jotka haluavat saada aikaan merkityksellisiä tuloksia digitaalisessa maailmassa. HiQ:lla työskentelee 1600 asiantuntijaa neljässä eri maassa. Yritys on perustettu 1995 ja sen osake on noteerattu Tukholman pörssissä keskisuurten yritysten listalla (Nasdaq Stockholm Mid Cap). Lisätietoa on osoitteessa www.hiq.fi